
 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS 
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO 

 
 

PORTARIA Nº 233 DE 16 DE FEVEREIRO DE 2022. 
 
 
  A PRÓ-REITORA DE PÓS-GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS, no uso de 
suas atribuições regimentais,  
 
 
  RESOLVE: 
 
 
 

Homologar o resultado final em ordem alfabética do Processo Seletivo para ingresso no 
primeiro semestre letivo de 2022, referente ao Edital PRPG/UFLA nº 118/2021 Demanda Específica do 
Programa de Pós-Graduação em Desenvolvimento Sustentável e Extensão. 

 
 
 

Mestrado 

 

 

 

Nome completo Situação 

Angélica Cristina Cozer Leal                                                               Selecionada 

Antenor Antonio da Costa                                                                      Selecionado 

Cleide Jacqueline Besognin Jacques Selecionada 

Dennys Nycole de Azevedo Selecionado 

Diego Souza Lima Selecionado 

Fabiana Ananias Vasconcellos Selecionada 

Gabriela Silveira Dalke Meucci                                                             Selecionada 

João Thomaz Cruz Silva  Selecionado 

Leosmar Tavares da Silva                                                                        Selecionado 

Márcia Cristina Ribeiro Oliveira                                                                        Selecionada 



Orismar Alves Rocha                                                                           Selecionado 

Pedro Alves Corrêa Neto Selecionado 

 

 

Não houve suplentes. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ADELIR APARECIDA SACZK 
Pró-Reitora de Pós-Graduação 


		2022-02-16T18:19:50-0300
	ADELIR APARECIDA SACZK:63378299991




